
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  23 сентября 2016г.   № 22/6 
 
 

Об отмене решения Совета депутатов Городского округа Подольск 
Московской области от 19.11.2015 № 6/9 «Об утверждении Перечня 

имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области» от 

федерального государственного казенного учреждения комбинат «Березка» 
Управления Федерального агентства по государственным резервам по 

Центральному федеральному округу» 
 
 

 Рассмотрев Протокол совещания от 13.07.2016 года по вопросу соблюдения 
пропускного и внутриобъектового режимов в случае передачи котельной 
федерального государственного казенного учреждения комбинат «Березка» 
Управления Федерального агентства по государственным резервам по 
Центральному федеральному округу (далее – ФГКУ комбинат «Березка» 
Росрезерва) в муниципальную собственность муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области», учитывая вынесенное решение 
о ходатайстве об исключении котельной ФГКУ комбинат «Березка» Росрезерва из 
«Плана мероприятий по передаче котельных учреждений, подведомственных 
Росрезерву, местным административным образованиям (муниципалитетам, 
хозяйствующим субъектам)», утвержденного заместителем руководителя 
Росрезерва 20 ноября 2014 года, 
 

          Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Отменить решение Совета депутатов Городского округа Подольск 
Московской области от 19.11.2015 № 6/9 «Об утверждении Перечня имущества, 
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» от федерального 
государственного казенного учреждения комбинат «Березка» Управления 
Федерального агентства по государственным резервам по Центральному 
федеральному округу». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 



 4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава  Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
                 
                              Н.П. Москалев                                                                Н.И. Пестов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

